

*MAMAMA Holding ApS
Søndre Allé 38C
3700 Rønne*

CVR-nummer: 41928379

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/3 2024



Dan Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MAMAMA Holding ApS
Søndre Allé 38C
3700 Rønne

Direktion

CVR-nr.: 41 92 83 79
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Dan Andersen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandelse i virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 65, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 829, og en egenkapital på t.kr. 656.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og laveret indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
Indtægter af kapitalandele	74.850	648.700
DRIFTSRESULTAT	74.850	648.700
Andre finansielle omkostninger	-9.974	-22.275
RESULTAT FØR SKAT	64.876	626.425
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	64.876	626.425
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat.....	-57.124	508.625
DISPONERET I ALT	64.876	626.425

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
1 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	784.919	784.919
Finansielle anlægsaktiver.....	784.919	784.919
ANLÆGSAKTIVER.....	784.919	784.919
Likvide beholdninger	43.824	71.880
OMSÆTNINGSAKTIVER	43.824	71.880
AKTIVER	828.743	856.799

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	494.075	551.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL.....	656.075	708.998
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	172.668	147.801
Kortfristede gældsforpligtelser	172.668	147.801
GÆLDSFORPLIGTELSE	172.668	147.801
PASSIVER	828.743	856.799

2 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	551.199	42.573
Årets resultat	64.876	626.425
Foreslået udbytte	-122.000	-117.800
Overført resultat ultimo	494.075	551.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	0
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	117.800
EGENKAPITAL	656.075	708.998

NOTER

	2023	2022
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo	784.919	784.919
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	784.919	784.919
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	784.919	784.919
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Store Torvegade 12,1 Rønne ApS, Bornholm	24,95%
DAAKOB ApS, Bornholm	33,33%

2 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr 14. Derudover råder selskabet ikke aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.